[image: Герб Староминского района]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 20.09.2023                                                                                                       № 33/5

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 25 ноября 2020 года №3.3 «Об утверждении Стратегии социально- экономического развития муниципального образования Староминский район
на период до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:
1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального образования Староминский район от 25 ноября 2020 года №3.3 «Об утверждении Стратегии социально- экономического развития муниципального образования Староминский район на период до 2030 года», изложив раздел 6 таблицу №44 в новой редакции (прилагается).
2.Администрации муниципального образования Староминский район в срок до 31 декабря 2023 года внести изменение в План мероприятий по реализации Стратегии социально- экономического развития муниципального образования Староминский район на период до 2030 года.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm.starominska.ru).

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                    А.Н. Игнатенко

Глава муниципального образования
Староминский район	          В.В. Горб
image1.png